
Přihlašuji svého syna/ dceru: ……….………..………………………………………………………………………………

Třída: …………………………………………………………………….. datum narození: …………………..

bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………………

do kroužku : …………………………………………………………… konaného dne : ……………………………………..

vedoucí kroužku : …………………………………………………………………………………………………………………….

kontakt na zákonného zástupce : ……………………………………………………………………………………………

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. 

 Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při kázeňských problémech může být žák z kroužku vyloučen.

Podpis zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………………………..

Přihlašuji svého syna/ dceru: ……….………..………………………………………………………………………………

Třída: …………………………………………………………………….. datum narození: …………………….

bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………………

do kroužku : …………………………………………………………… konaného dne : ……………………………………..

vedoucí kroužku : …………………………………………………………………………………………………………………….

kontakt na zákonného zástupce : ……………………………………………………………………………………………

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. 

 Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při kázeňských problémech může být žák z kroužku vyloučen.

Podpis zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………………………..

Přihlašuji svého syna/ dceru: ……….………..………………………………………………………………………………

Třída: …………………………………………………………………….. datum narození: …………………..

bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………………

do kroužku : …………………………………………………………… konaného dne : ……………………………………..

vedoucí kroužku : …………………………………………………………………………………………………………………….

kontakt na zákonného zástupce : ……………………………………………………………………………………………

Případnou absenci je nutné vždy omluvit. 

 Pro opakovanou neomluvenou absenci nebo při kázeňských problémech může být žák z kroužku vyloučen.

Podpis zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………………………..




